01.09.2009
ПОЧЕМУ НЕОБХОДИМО ОХЛАЖДЕНИЕ?ПОЧЕМУ НЕОБХОДИМО ОХЛАЖДЕНИЕ?
a) Размножение микроорганизмов и плесени
b) Химические реакции с кислородом воздуха
c) Потеря веса вследствие высыхания
В отсутствие охлаждения происходят:
! Если продукт заморозить (ниже -10 °С), то бактерии
не погибают, а только приостанавливается их

ОСНОВЫ ХОЛОДИЛЬНОЙ ТЕХНИКИОСНОВЫ ХОЛОДИЛЬНОЙ ТЕХНИКИ
RB204131
РАСШИФРОВКАРАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГОСЕРИЙНОГО НОМЕРАНОМЕРА
Первая буква означает
категорию агрегата:
P – с прямым приводом
R – агрегаты VECTOR
M – агрегаты MAXIMA
T – агрегаты Supra
G – агрегаты GENESIS
V – агрегаты VATNA
E – испарители (МТ)
K – комплекты
крепления компрессора
Эти символы
означают год
выпуска
(B2 = 2002 год)
Эти две цифры
означают № недели